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1.Санитариялық-эпидемиологиялық сараптау (Санитарно-эпидемиологическая экспертиза)
«№6 Шұбарқұдық негізгі орта мектебі» КММ-нің буфеті

( « Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» 2020 жылғы 7 шідедегі Қазақстан Республикасы Кодекстың 20-бабы сәйкес санитариялық- эпидемиологиялық
сараптама жүргізілетін объектінің толық атауы ) (полное наименование объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы, в соответствии со статьей 20 Кодекса Республики
Казахстан от 7 июля 2020 года « О здоровье народа и системе здравоохранения» )

Жүргізілді (Проведена) Заявление от 27.02.2024 10:46:39 № KZ47RYS00559991

өтініш, ұйғарым, қаулы бойынша, жоспарлы және басқа да түрде (күні, нөмірі)
по обращению, предписанию, постановлению, плановая и другие (дата,номер)

2.Тапсырыс (өтініш) беруші (Заказчик)(заявитель) КАБАШЕВА НҰРГҮЛ ОҢАЙБЕРГЕНҚЫЗЫ, ҚР, Ақтөбе
облысы, Ақтөбе қаласы, Ақшат тұрғын аймағы, 158

Шаруашылық жүргізуші субъектінің толық атауы (тиесілігі), объектінің мекен жайы/орналасқан орны, телефоны, басшысының тегі, аты, әкесініңаты
(полное наименование хозяйствующего субъекта (принадлежность), адрес/месторасположение объекта, телефон, Фамилия, имя, отчество руководителя)

3. Санитариялық-эпидемиологиялық сарапта ужүргізілетін объектінің қолданылу аумағы (Область применения
объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы)
оқушыларды буфет түріндегі тамақтандыру қызметі
сала, қайраткерлік ортасы, орналасқан орны, мекенжайы (сфера, вид деятельности, месторасположение, адрес)
Тамақтануды ұйымдастырудың өзге де түрлері

4. Жобалар, материал дарәзірленді (дайындалды) (Проекты, материалы разработаны (подготовлены) қажет
етпейді

5. Ұсынылғанқұжаттар (Представленные документы) үлгі түріндегі өтініш, зертханалық зерттеу
хаттамалары

6. Өнімніңүлгілеріұсынылды (Представлены образцы продукции) қажет етпейді

7. Басқа ұйым дардың сараптау қорытындысы (егер болса) (Экспертноезаключение других организации если
имеются) қажет етпейді
Қорытынды берген ұйымның атауы (наименование организации выдавшей заключение)

8. Сараптама жүргізілетін объектінің толық санитариялық-гигиеналықсипаттамасы мен оғанберілетінбаға (қызметке,
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үрдіске, жағдайға, технологияға, өндіріске, өнімге) (Полная санитарно-гигиеническая характеристика и оценка
объекта экспертизы (услуг, процессов, условий, технологий, производств, продукции)

  «№6 Ш ұбарқұдық  негізгі орта мектебі» КММ-нің  буфеті жалға алынған. 15.01.2024 жылғы №19 келісім 
шарты арқылы жүргізіледі. Ш арт бойынша қызмет көрсету мерзімі - 31.12.2024 жылға дейін (белгіленген 
мерзім өткеннен кейін шарт тараптардың өзара келісімі бойынша ұзартылуы мүмкін).Жалға алушы жеке  
кәсіпкер  Н.О.Кабашева.ЖСН:820810401297,Жеке  кәсіпкер ретінде  алғашқы тіркелінген күні 24.14.2022 
жыл, байланыс телефоны:87059180106.Е.Mail: qumi.kenzhina@mail., тұрғылықты мекен жері Ақтөбе  
қаласы, Ақшат тұрғын аймағы, 158. 
Мектеп буфеті Ақтөбе  облысы, Темір ауданы,Ш ұбарқұдық кенті,Теріскей көшесі,50  мекен жайда  
орналасқан.
Қызмет түрі: оқушыларды буфет түріндегі тамақтандыру қызметі.
Объектінің  айналасы қоршалған, бүтіндігі сақталған. Объект аумағы  сыртқы жасанды жарықпен 
жарықтандырылған. Объектінің учаскесіне  кiру және  көлiкпен кіру жолдары, шаруашылық 
құрылыстарға жолдар бар, мектеп аумағы таза, қатты жабынды.  
Тексеру кезінде  іргелес аумақ ластанбаған, мектептің шаруашылық аймағында қатты тұрмыстық 
қалдықтарды  жинауға арналған контейнер орналастырылған. Контейнер алаңы үш жақты қоршаумен 
жабдықталған, бетондалған жабыны бар, контейнер қақпақпен жабдықталған. Қатты қалдықтарды 
шығару ЖК А.Османмен 30.01.2024 жылғы  № 56  келісім шарт арқылы шығарылады. 
Мектеп буфеті  келесі бөлмелерден тұрады: 20,9м² құрайтын тамақтану бөлмесі, 9,0 м² құрайтын ас 
дайындау бөлмесінен тұрады. Ас дайындау бөлмесі асхана және  асүй ыдыстарын жуу (қабырғамен 
бөлінген), азық - түлік өнімдерді сақтау аймақтарына бөлінген. 
Буфет 10 үйлестіру орынға бейімделген. Балалар 2 ауысымда және  бекітілген кесте  (кезекпен) бойынша 
тамақтанады. Технологиялық процестің ағыны сақталуда. 
Су жүйесі - орталықтандырылған шаруашылық ауыз сумен қамтамасыз етілген. Ыстық сумен 
қамтамасыз ету мақсатында - үздіксіз жұмыс жасайтын су жылытқыштар пайдалануда.
Гигиеналық нормативтер талаптарына сәйкестігіне  зертханалық зерттеулер жүргізілген.  Сараптама 
санитариялық - эпидемиологиялық бақылау комитетінің «Ұлттық сараптама орталығы» Ш ЖҚ РМК 
Ақтөбе  облысы бойынша филиалымен жүзеге  асырылды (аккредитация аттестациясы  25.05.2019 жылы  
№KZ.T.05.0294  мерзімі 21.05.2024 жылға дейін).
        Су сынамасына жүргізілген зерттеу нәтижесінің ұсынылған  хаттамаларына сәйкес 
(микробиологиялық зерттеу хаттамасы 23.01.2024 жылғы №141 және   санитариялық - химиялық зерттеу 
хаттамасы  24.01.2024 жылғы №6, сәйкес емес су сынамасы анықталған жоқ. 
Кәріз жүйесі - жергілікті септик. Сұйық қалдықтарын шығару жеке  кәсіпкер  Б.М.Айтжановпен  №52  
31.01.2024 жылғы  келісім шарты арқылы жүзеге  асырылады. Барлық су, кәріз, жылумен жабдықтау 
жүйелері жұмыс жасауда, ақаулары анықталған жоқ.Жылу жүйесі -автономды. 
Жарықтандыру жүйесі - табиғи және  жасанды. Жарықтандыру үшін люминесценттік шамдар пайдалануда, 
жабық плафондармен қамтамасыз етілген. 22.01.2024 жылғы № 7-8 ұсынылған жарықтандыруды  зерттеу  
хаттамасына сәйкес, жарықтану деңгейі нормативтік көрсеткішке сай келеді. 
Желдету жүйесі - табиғи және  жасанды. Табиғи көздер желдеткіштермен қамтамасыз етілген. Терезелер 
москит тормен жабдықталған. Буфет желдету және  ауа баптау жүйелерімен жабдықталған. Ш у 
деңгейлерін өлшеу 22.01.2024 жылғы №4 хаттамасына сай, дыбыстың ең жоғарғы деңгейі нормативтік 
көрсеткішінде , ауытқулар анықталған жоқ. Метеорологиялық факторларды өлшеу 22.01.2024 жылғы №
13  хаттамасына сай өлшенген ауа температурасы нормативтік көрсеткішке сай келеді. 
Мектеп оқушылары мен буфет  қызметкерінің жеке  гигиенасын сақтау үшін сұйық сабынмен және  бір 
реттік қағаз сүлгімен қамтамасыз етілген қол жуғыштар орнатылған. Жуғыштар салқын және  ыстық 
сумен қамтамасыз етілген. 
Дезинфекциялық құрал ретінде  «Акмахлор» қолданылады. Белгіленген тәртіппен қолдануға рұқсат 
етілген дезинфекциялық ерітінді дайындалған күнін көрсете  отырып, таңбаланған ыдыста нұсқаулыққа 
сәйкес дайындалған. Жинау мүкәммалы (легендер, шелектер, жөкелер, шүберектер) таңбаланған және  әр 
үй - жайға бөлек арналған, арнайы бөлінген орындарда сақталуда. 
Көзбен қарау барысында тышқан, кеміргіштер анықталған жоқ.Буфет қызметкері  арнайы киіммен 
(халат, бас киім, аяқ киім) толық қамтамасыз етілген. Арнайы киімді жуу 12.04.2022 жылғы №21 «San -
epid komek» ЖШ С келісім шарт арқылы жүзеге  асырылады.
Буфеттің негізгі және  қосалқы бөлменің  еденіне  линолиум төселген, беті тегіс, ақаулары жоқ, жары: 
сулыэмульсиямен боялған, яғни ағымды және  күрделі жинап жуу және  дезинфекциялау құралдарын 
пайдалана отырып ылғалды әдіспен тазалау жұмыстарына бейімделген. 
             Мектеп буфеті келесі жабдықтармен жабдықталған: 4 комфорлы 1 дана электр плитамен, 1 дана 
нан өнімдерін пісіретін пеш, 1дана аспаздық столдармен қамтамасыз етілген.
            Азық-түлік өнiмдердi бөлу үшiн таңбаланған бөлек пышақтар мен бөлшектеу тақтайшалары 
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пайдаланылады. Бөлшектеу тақтайшалары мен пышақтар олармен өңделетiн өнiмдерге  сәйкес 
таңбаланған және  қатаң түрде  мақсаты бойынша пайдалануды. Ш икi және  дайын өнiмдерді бөлшектеуге  
арналған мүкәммал арнайы бөлiнген орында сақталуда. Тамақты дайындау және  дайын тамақты сақтау 
үшін тамақ өнімдерімен жанасуға арналған тот баспайтын болат материалынан жасалған ыдыстар 
пайдаланылады. Жарығы бар, шеті сынған, пішіні өзгерген, эмалі зақымданған ыдыс-аяқты ыдыстар 
анықталған жоқ. Буфет ыдыс-аяғы мен аспаптары отыратын орындардың санынан кемінде  үш есе  артық 
санымен қамтамасыз етілген.

Асүй ыдыс-аяғын және  айналым ыдысты жуу және  дезинфекциялау жүргізіледі. Таза асхана ыдыс-
аяқтар арнайы торларда сақталады.
            Жұмыртқаны сақтау және  жуу мақсатында арнайы ыдыс - аяқ қолданылады, таңбаланған.Тексеру 
барысында, қолданыстағы тағам түрлерінің  сапасы мен қауіпсіздігін растайтын құжаттары бар, тексеру 
барысында көрсетілді. Барлық тағам өнімдерінің жарамдылық мерзімдері сақталуда. Тексеру барысында 
жоғарға сұрыпты дәруменді - минералдық қоспамен құнарландырылған  наубайханалық бидай ұны 
қолданады.  
 Қолданыстағы тоңазытқыштар жеткілікті мөлшерде  (1 дана). Тексеру барысында температураны 
бақылау үшін термометрлер орнатылған. «Тауар көршілестігі»  сақталған.  Тамақ өнімдерін тасымалдау 
үшін 10.02.2022 жылғы жалға алынған мамандырылған автокөлікпен жүргізіледі.Автокөліктің 23.02.2015 
жылғы №195 санитариялық - эпидемиологиялық қорытындысы бар. (Ш арт бойынша қызмет көрсету 
мерзімі - 2027 жылға дейін, белгіленген мерзім өткеннен кейін шарт тараптардың өзара келісімі бойынша 
ұзартылуы мүмкін). 

9.Құрылыс салуға бөлінген жер учаскесінің, қайта жаңартылатын объектінің сипаттамасы (өлшемдері, ауданы,
топырағының түрі, учаскенің бұрын пайдаланылуы, жер асты суларының тұру биіктігі, батпақтану, желдің
басымды бағыттары, санитариялық-қорғауау мағының өлшемдері, сумен, канализациямен, жылумен қамтамасыз
ету мүмкіндігі және қоршаған ортамен халық денсаулығын атигізер әсері, дүние тараптары бойынша бағыты)
(Характеристика земельного участка под строительство, объекта реконструкции; размеры, площади, видгрунта,
использование участка в прошлом, высота стояния грунтовых вод, наличие заболоченности, господствующие
направления ветров, размеры санитарно-защитной зоны, возможность водоснабжения, канализования,
теплоснабжения и влияния на окружающую среду и здоровью населения, ориентация по сторонам света;) -

10.Зертханалық және зертханалық-аспаптық зерттеулер мен сынақтардың хаттамалары, сонымен қатар бас
жоспардың, сызбалардың, суреттердің көшірмелері
(Протоколы лабораторных и лабораторно-инструментальных исследований и испытаний, а также выкопировки из
генеральных планов, чертежей, фото)
22.01.2024 жылғы №13 метеорологиялық факторларды өлшеу хаттамасы (сәйкес келеді),22.01.2024
жылғы №4 шу денгейін өлшеу хаттамасы (сәйкес келеді), 23.01.2024 жылғы №141 су үлгісін
микробиологиялық зерттеу хаттамасы (сәйкес келеді), 24.01.2024 жылғы №6 орталықтандырылған
және орталықтандырылмаған сумен жабдықтаудың ауыз су үлгілерін зерттеу хаттамасы (сәйкес
келеді), 22.01.2024 жылғы №7-8 жарықты өлшеу хаттамасы (сәйкес келеді).

11. ИСК-мен жұмыс істеугe рұқсатетіледі (разрешаются работы с ИИИ)
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ИСК түрі және сипаттамасы
(вид и характеристика ИИИ)

Жұмыстар түрі және
сипаттамасы (Вид и
характер работ)

Жұмыстар жүргізу орны
(Место проведения работ)

Шектеу жағдайлары
(Ограничительные условия)

1 2 3 4

I. Ашық ИСК-мен
жұмыстар (работы с
открытыми ИИИ)

- - -

II. Жабық ИСК-мен
жұмыстар (Работы с
закрытыми ИИИ)

- - -

III. Сәуле өндіретін
құрылғылармен жұмыстар
(Работы с устройствами,
генерирующими излучение)

- - -

IV. ИСК-мен басқа
жұмыстар (другие работы с
ИИИ)

- - -

Санитариялық-эпидемиологиялық қорытынды
Санитарно-эпидемиологическое заключение

«№6 Шұбарқұдық негізгі орта мектебі» КММ-нің буфеті

(« Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» 2020 жылғы 7 шідедегі Қазақстан Республикасы Кодекстың 20-бабы сәйкес санитариялық-эпидемиологиялық

сараптама жүргізілген объектінің толық атауы)
(полное наименование объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы, в соответствии со статьей 20 Кодекса Республики Казахстан 7 июля 2020 года « О здоровье народа и
системе здравоохранения» )

(санитариялық-эпидемиологиялық сараптама негізінде) (на основании санитарно-эпидемиологической экспертизы)
ҚР ДСМ 2022 жылғы 17 ақпандағы №ҚР ДСМ-16 бұйрығымен бекітілген «Қоғамдық тамақтану
объектілеріне қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар» санитариялық қағидаларына;
Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрі 2021 жылғы 11 қаңтардағы № ҚР ДСМ-5 бұйрығымен
бекітілген «Жолаушылар мен жүктерді тасымалдауға арналған көлік құралдарына қойылатын
санитариялық-эпидемиологиялық талаптар" санитариялық қағидаларына;Адамға әсер ететін физикалық
факторлар көздерімен жұмыс істеу жағдайларына қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық
талаптар, адамға әсер ететін физикалық факторлардың гигиеналық нормативтерін бекіту туралы
Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің 2022 жылғы 16 ақпандағы №ҚР ДСМ-15
бұйрығына,«Шаруашылық-ауыз су және мәдени-тұрмыстық су пайдалану қауіпсіздігі көрсеткіштерінің
гигиеналық нормативтерін бекіту туралы» ҚРДСМ 2022 жылғы 24 қарашадағы №ҚР ДСМ-138 бұйрығы

Санитариялық қағидалар мен гигиеналық нормативтерге (санитарным правилам и гигиеническим нормативам) сай
сай (соответствует)

Ұсыныстар (Предложения):
жоқ
«Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» Қазақстан Республикасы Кодекстің негізінде осы
санитариялық-эпидемиологиялық қорытындының міндетті күші бар.
На основании Кодекса Республики Казахстан «О здоровье народа и системе здравоохранения» настоящее санитарно-
эпидемиологическое заключение имеет обязательную силу

"Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау министрлігі Санитариялық-эпидемиологиялық бақылау
комитеті Ақтөбе облысының санитариялық-эпидемиологиялық бақылау департаменті Темір аудандық
санитариялық-эпидемиологиялық бақылау басқармасы" республикалық мемлекеттік мекемесі
Темір ауданы, көшесі Теміржол, № 10А үй
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Бас мемлекеттiк санитариялық дәрiгер, қолы (орынбасар)
Республиканское государственное учреждение «Темирское районное Управление санитарно-
эпидемиологического контроля Департамента санитарно-эпидемиологического контроля Актюбинской
области Комитета санитарно-эпидемиологического контроля Министерства здравоохранения
Республики Казахстан»
Темирский район, улица Темиржол, дом № 10А
(Главный государственный санитарный врач (заместитель))
Нугманова Светлана Зейнулдиновна
тегi, аты, әкесiнiң аты, қолы (фамилия, имя, отчество, подпись)
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